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DRANKEN
2x Koffie met gebak
2x Koffie met petit four
2x Koffie met petit four v.v. opschrift
2x Koffie met Heerdenaartje
2x Koffie met koekjes en bonbons
2x Koffie met slagroomsoesjes
2x Koffie met diverse lekkernijen
Welkomstcocktail

Drankjes 4,5 uur bier, speciaalbieren, wijn, fris en vruchtensappen
Drankjes 4,5 uur incl. binnenlands gedestilleerd bovenstaand
Drankjes 4,5 uur incl. buitenlands gedestilleerd bovenstaand
Drankenarrangement zelf halen aan de bar (60+ personen)
Dranken na 4,5 uur arrangement op basis van nacalculatie
Eenmalige kosten verzorgen eigen tapje in zaal (zonder bier)

LEKKER VOOR BIJ DE BORREL
Luxe hapjes rondgaan
Zoutjes op tafel

BUFFETTEN
Barbecue buffet deluxe
Hapjesbuffet
Stamppotten buffet
Warm en Koud buffet Deluxe
Wissels buffet
Wisselse Barbecue buffet
Italiaans buffet
Homping grill (gourmet buffet)mogelijk tot 30 personen

High-Tea buffet
Diner aan tafel
Wisselse broodmaaltijd
+drankenpakket voor max. 1,5 uur

DESSERT MOGELIJKHEDEN
IJsbuffet
Grand Dessert buffet
Chocolade fontein (suplement bovenstaande buffetten)
Rondvraag: dessert naar keuze (mogelijk tot 30 personen)

   Centrumweg 17 | 8162 PT  EPE | partyboerderijvossenberg.nl | 0578 613 800 

PARTYBOERDERIJ VOSSENBERG EPE
Voor al uw feesten op maat!

DRANKJES, HAPJES, BUFFETTEN & DESSERTS
2025

€8,00 p.p
€8,00 p.p
€8,25 p.p
€7,25 p.p
€7,25 p.p
€7,00 p.p
€7,75 p.p
€4,50 p.p

€29,50 p.p
€32,50 p.p
€37,50 p.p
vraag naar de mogelijkheden
vraag naar de mogelijkheden
€50,00 p.p

€12,50 p.p
€1,75 p.p

€29,75 p.p
€22,50 p.p
€22,50 p.p
€29,75 p.p
€27,50 p.p
€27,50 p.p
€32,50 p.p
€29,75 p.p
€27,50 p.p
vraag naar de mogelijkheden
€19,50 p.p
+5,00

€8,25 p.p
€12,50 p.p
€5,00 p.p
€7,50 p.p indicatie



   Centrumweg 17 | 8162 PT  EPE | partyboerderijvossenberg.nl | 0578 613 800 

ARRANGEMENTEN/ALL-IN FEESTEN 4,5 UUR
Play, eat & drink arrangement
Gewoon goed arrangement
Lekker feesten arrangement met gebak
Party arrangement
Bruiloft arrangement

THEMAFEESTEN (MOGELIJK VANAF 35 PERS.)
Country- & Western
Après-Ski/Tiroler Party
Casino/Las Vegas Party
Ali Baba/1001 nachten
Tropiscal Party
(vraag naar de mogelijkheden)

BINNENACTIVITEITEN
Casino tafels per stuk incl. croupier
Casino tafels per stuk excl. croupier
Wijnproeverij in samenwerking met Wijnkoperij Kroese
Popquiz/muziekquiz
Bingo á la Vossenberg

Oud Hollands spelencircuit
DeLuxe spelencircuit
The Pubgames spelencircuit
The Buzzerquiz (Interactief, snelste drukker of a,b,c,d)

BUITENACTIVITEITEN
E-choppers/Kick-bikes
Klootschieten/foto-kompastocht
GPS-tocht/schatzoektocht
Huifkartocht

FACILITEITEN VOOR DE KIDS
In de zomer zwemmen in het verwarmde zwembad (incl. peuterbad)
Speeltuin en zandbak
Sportveld en pannakooi
Kleur- en tekenspullen
Chips & zakje snoep
Ranja-machine in de zaal (onbeperkt ranje tappen voor kids)
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PARTYBOERDERIJ VOSSENBERG EPE
Voor al uw feesten op maat!

ARRANGEMENTEN & ACTIVITEITEN
2025

vanaf €75,00 p.p
vanaf €75,00 p.p
vanaf €75,00 p.p
vanaf €75,00 p.p
vanaf €75,00 p.p

€325,00
€150,00
vraag naar de mogelijkheden
vraag naar de mogelijkheden
vraag naar de mogelijkheden

€10,00 p.p
€10,00 p.p
€10,00 p.p
€10,00 p.p

vraag naar de mogelijkheden
€10,00 p.p
€10,00 p.p
vraag naar de mogelijkheden

€1,50 per kind
€25,00

}vanaf €74,50


